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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af en
forbrugerhenvendelse.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende tilberedning og nedkøling af ris.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Diskområde og bagkøkken, herunder gulve, vægge, lofter,
emfang, opvaskemaskine samt køle-/fryseinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde
en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden har ved
tilsynet to store plastikbeholdere med tilberedte, nedkølede ris
uden for køl. Virksomheden oplyser at der måles pH-værdi på
risene (under 4,5), og at disse opbevares uden køl i max 8
timer. På tilsynet har de stået uden køl i 4 timer. Virksomheden
har ikke en risikoanalyse for aktiviteten. Virksomheden havde



Pin Sushi ApS

 

 

Østergade 35

4930  Maribo

45016099

Kontrolrapport

side 2 af 2

08-05-2025

følgende bemærkninger: Det får jeg styr på. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Fersk laks, fersk tun samt frossen
pangassius jf. faktura. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Kasseterminal fremgår
med nyt CVR-nummer 45016099. Virksomheden har nyligt skiftet CVR-nummer og har endnu ikke indkøbt varer
i dette.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ville have gjort det i morgen.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


